
HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT 2025 AU 4 JUIL. 2026 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

PERIODE 

SCOLAIRE
Jours de circulation LMmJV Jours de circulation m LMmJV

751131 751231 751331

ABBEVILLE Cité Scolaire 06:55 FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 13:15 17:50

06:13 FRANLEU      Rue du Mesnil 13:28 18:03

ABBEVILLE Gare SNCF 07:01 FRANLEU      Eglise et Arrest 13:29 18:05

ABBEVILLE Eglise de Rouvroy 07:06 QUESNOY LE MONTANT Campagne - Place    13:32 18:09

CAHON                 Gouy 07:14 QUESNOY LE MONTANT Place   13:35 18:11

SAIGNEVILLE                   Mairie 07:17 QUESNOY LE MONTANT Rue de Saigneville 13:37 18:14

QUESNOY LE MONTANT  Rue de Saigneville 07:22 SAIGNEVILLE Mairie 13:40 18:17

QUESNOY LE MONTANT  Place       07:25 CAHON          Gouy 13:43 18:21

QUESNOY LE MONTANT  Campagne - Place               07:27 ABBEVILLE Eglise de Rouvroy 13:50 18:29

FRANLEU               Eglise et Arrest 07:31 ABBEVILLE Gare SNCF 13:54 18:34

FRANLEU               Rue du Mesnil 07:33 18:56

FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 07:50 ABBEVILLE Cité Scolaire 14:00 18:40

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris) et pendant les vacances scolaires (zone B)

Train en provenance d'Amiens (*)

Train en direction d'Amiens (*)

PERIODE SCOLAIRE

751       ABBEVILLE - QUESNOY LE M. - FRIVILLE E.


